Clericos in Minoribus constitutos, & quid de constitutis in prima Tonsura, tract.2. refol.64. §.1. p.132
- Ex consuetudine in Hispania Clerici Minores non gaudent exemptione gabellarum. ibid. §.2.
- Consuetudinibus laicorum an possint uti Clerici, quatenus concernunt eius fauorem, non ramenè contra. tr.2.ref.78. §.2. p.137
- Consuetudines omnes trahendi Clericos coram Iudice laico etiam in civilibus sunt reprobatae in Concilio Tridentino, alii iuribus, tractat. 2. refol.136. §.2. p.165
- Per consuetudinem receptam non potest pertinere ab Iudices laicos cognitione, dum agitur, ut Petrus recuperet possessionem, à qua electus est per vim, vel
- vt retineat possessionem, in qua ab alio turbatur. tr.2. ref.206. §.1.p.198
- An sit improbanda consuetudo, quæ in aliquibus locis Clerici soluunt ius tractæ, quando extrahunt à portu aliquas merces. tr.2.ref.217. §.Probatur secundo, post medium, & §. Ad quartum, p. 209
- Consuetudine sola an possit introduci impedimentum dirimens. tr.2.ref.222. §.4.p.212
- Si per consuetudinem immemorabilem ita semper factum sit, an possit ciuitas vel Princeps exigere tubata à Clericis. tr.2.r.238. §.1. & 2.p.219
- Consuetudine, an Principes laici possint acquirere ius collectandi Ecclesiasticos? Et an colore talis praetextus liberentur à censura excommunicationis & refectionis debito. tr.2.ref.239. §.1.p.219
- Si consuetudo adsit, an Princeps possit impunere, & exigere gabellas à Clericis in minoribus Ordinibus constitutis. tr.2.ref.259. §.1.p.219
- Si consuetudine immemorabili laici nunquam solitus est decimas perfoluere, si eas Clerici illis petant, an causam hanc index laicus cognoscere possit. tract.2. ref.276. §.1.p.236
- Ex consuetudine an index Ecclesiasticus possit acquirere iurisdictionem in laicos, & non è conuerso. tr.1. ref.284. §.Vico. p.243.
- Consuetudo an valeat, vt possit laicus indistinctè conveniri coram Ecclesiastico. ibid.
- Consuetudines laicorum, & Ecclesiasticorum iuste, an sint validæ, etiam si sint contra libertatem Ecclesiasticam, tr.2.ref.295. §.1.p.147
- Consuetudo an possit tribuere iurisdictionem iudicibus laicis in Clericos, saltem in aliquibus casibus. tr.1. ref.335. §.1. & seqq. p. 285.
- Potius de consuetudine, quam de iure est potest in Cardinalibus concedendi indulgentias, cum pro ea nullus extet Canon. tr.7.ref.46. §.2.p.391
- Consuetudo subsequens est optima legum interpres, tr.7. ref.96. §.2.p.412.
- Consuetudo vetus solum in Germania Ecclesiæ servatur, in quibus Canonorum Collegium Episcopum nominat, designat, & elegit, electus vero à Pontifice confirmatur. tr.9.ref.7. §.2.p.416
- Consuetudo antiqua in modum eligendi Episcopos Romanorum Pontificum, autoritate est abrogata, ibid, in §.1.
- \* Vide verb. *Familiares*.
- Consilium. Consilendus,*
- Consilendus an sit Summus Pontifex, quando est datum, an statutum sit, vel non sit contra Immunitatem Ecclesiæ. tr.2.ref.207. §.7.p.100
- Consilio Cardinalium, vel Theologorum non adhibito, an Decreta Pontificis loquuntur ex Cathedra sine infallibili. tr.5.ref.5. §.1. & seqq. p. 346
- Sine consilio Cardinalium an possit Pontifex ardua Ecclesiæ definire. tr.7.ref.3. §.1. & seqq. p.376
- An consilium tantum, & adhortationem, & non preceptum ad mortale importare illa verba concilia, quamprimum confitatur Sacerdos, qui celebant, vidente necessitate sine previa confessione. tr.7.ref.96. §.1. p.412
- \* Vide verb. *Filius*,
- Consumptio.*
- \* Vide verb. *Par.*
- Consumptum.*
- \* Vide verb. *Dominus. Religiosus. Contingere.*
- \* Vide verb. *Homicidium.*
- Coniungere.*
- \* Vide verb. *Infantia.*
- Contractus.*
- Ut in contractu nullo iuramentum apponatur, quid est leniendus